
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

PiazzaXX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Tel. 016l I 400123 - fax 016l I 400257
P. IVA 0195617001l

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 28 DEL O8IO4I2O21

LIQUIDAZIONE FATTURE MANITTO SRL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l'arl.28 del D.L. 25.2.1995, n. 77;

VISTO il D.Lvo 18.8.2000, n.267;

VISTO il D.Lvo 23.06.2011, n. 118

VISTO lo Statuto Comunale

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffìci e dei servizi;

VISTO ilvigente regolamento di contabilità;

CONSI DERATA I'esiguità della fornitura;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della
responsabilità del servizio

ATTESTA

la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alla spesa
autorizzata;

la regolarità delle forniture/servizi/lavori che è risultata conforme nella qualità e quantità
prefissata, per cui il credito è divenuto liquido ed eseguibile.

DETERMINA

1) di liquidare a favore delle ditte sottoindicate l'importo complessivo a fianco di ciascuna
indicata come risulta dal prospetto allegato, dando atto che trattasi di unica liquidazione e
nulla osta al pagamento;

2) di imputare le spese, rientranti nei limiti degli lmpegni assu
finanziario 2021 gestione competenza e residui;

OGCETTO:

a)

b)



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 147 bis, comma I del D.lgs
dell'azione

18.8.2000 n. 267
amministrativa,s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla

fase preventiva di formazione, della presente determinazi

Li 081041202r
DEL vtzlo

Il Sottocritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 147 bis - comma I dell'art. 151 -
comma 4 del D.lgs 18.8.2000 n.267 appone il proprio visto, in ordine regolarità contabile attestandone

anche la copeftura frnanziaria in fase preventiva di determinazione.

Lt 08t0412021
EL SERVIZIO

E

certifica che la presente det n$.Zione^g§ata pubblicata all'Albo
l5 gg. consecutivi dal

unale
Carmen

Su attestazione del Messo Comunale si

Pretorio sul sito internet del Comune per

Lì 25tilAR,2c22

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

RELATA DI PUBBLICAZIONE


